
 

 
 
 
  
 
 

Město Beroun 
 

 
Adresa úřadu: e-mail: posta@muberoun.cz 
Husovo náměstí 68 IČ: 00233129 
266 43 Beroun-Centrum Bankovní spojení: KB Beroun, č.ú. 326 131/0100 
Tel.: +420 311 654 111 www.mesto-beroun.cz 
Fax: +420 311 624 242  

 

 
 
 
OBJEDNÁVKA č.:  096/2020/OMI-ZeJ 
(kopii připojte k faktuře) 
 
 
Datum: 27.7. 2020                          Vyřizuje / telefon: Jakub Zelinka / 311 654 236                                    E-mail: omi10@muberoun.cz 

 
Akce : Demontáž a zpětná montáž klimatizací na objektech MŠ Tovární 
 
   Objednáváme u Vás demontáž a zpětnou montáž 5 ks vámi dodaných klimatizací na dvou 
objektech v MŠ Tovární a to z důvodu probíhajícího zateplování budov MŠ. Ve dvou případech 
budou klimatizace zpětně osazeny s horizontálním posunem, aby nebyly v kolizi s plánovanou 
přístavbou skladu učebních pomůcek. Zhotovitel zateplení firma Martin Vršecký s.r.o. umožní 
zaměstnancům spol. Mandík a.s. přístup na lešení k jednotlivým klimatizacím za předpokladu 
předání soupisu svých rizik koordinátoru BOZP (týden před zahájením demontáže).  
 
 
Předmět díla : Demontáž a zpětná montáž klimatizací na objektech MŠ Tovární 
Rozsah : dle cenové nabídky – viz příloha 
Jakost : v souladu s normou  
Termín provedení : v období 07 – 10/2020, demontáž klimatizací do 2 týdnů od obdržení objednávky 
Cena : max. do 58.450,00 Kč  bez DPH  
Splatnost faktury : 30 dní od data doručení 
Fakturační a doručovací adresa : Město Beroun, Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun - Centrum  
 
 
S pozdravem 

 
 
Ing. Miloslav Ureš 
Vedoucí odboru majetku a investic 
Městský úřad  Beroun 

 
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 
související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 
9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 
 
Potvrzení zhotovitele o přijetí objednávky : 
 

Potvrzuji tímto přijetí výše uvedené objednávky v plném rozsahu. 
 

Za zhotovitele : 
 
Jméno : xxxxxxxxxxxxxxxxx   Podpis :   Datum : 31.7.2020 

 
MANDÍK a.s. 
xxxxxxxx 
Dobříšská 550 
267 24 Hostomice 
IČO: 26718405 
 
 

 


